CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TRÌNH BÀY HOÀN CẢNH

HỖ TRỢ, CHĂM LO DỊP TẾT QUÝ MÃO NĂM 2023
Kính gửi: Ban Giám hiệu Nhà trường
	Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn,
không về quê, ăn tết tại TP. HCM
	Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn

và có về quê ăn tết

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ tên:
 Giới tính:…............................
2.  Sinh viên lớp: ...............................................................MSSV:....................................
3.  Ngày sinh:
.................................................................................
4. Quê quán (xã, huyện, tỉnh):
.................................................................................
5.  Dân tộc:
 Tôn giáo:…............................................................
6.  Địa chỉ ở hiện nay tại TP.HCM:…...............................................................................
...........................................................................................................................................
7. Điện thoại:.......................................Email:…................................................................
8. Kết quả điểm học tập (thời điểm hiện tại): ...................................................................
9. Các thành tích đã đạt được (bằng cấp, giải thưởng, tham gia nghiên cứu khoa  học…): .........................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................................................
10. Bạn có dự định đi làm thêm dịp tết không? (dành cho các bạn không về quê ăn tết, ở lại TP.HCM)
( Có       ( Không
II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

1.  Họ tên cha:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ nơi làm việc:
Điện thoại:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

2.  Họ tên mẹ:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ nơi làm việc:
Điện thoại:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

3.  Anh chị em ruột:
	Họ tên
	Sinh năm
	Nghề nghiệp
	Nơi công tác/ học tập

III. THÔNG TIN HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.
	XÁC NHẬN CỦA BAN CÁN SỰ LỚP

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2022
Người làm đơn

Ảnh 3x4